[image: image1.png]

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº SPO.321, DE 28 DE NOVEMBRO DE 2018
A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS SÃO PAULO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria nº 3.903, de 04/11/2015 e, considerando a deliberação do Conselho de campus do Campus São Paulo em 10/10/2018, conforme Resolução nº SPO.025 – CONCAM-SPO, de 16/10/2018, resolve:
APROVAR o Calendário dos cursos superiores de Graduação do Campus São Paulo para o ano de 2019, na forma do anexo.

Rebeca Vilas Boas Cardoso de Oliveira
[image: image1.png]